
5TA VALIDA NACIONAL 2026 VÁLIDAS NACIONALES PUNTUABLES CATEGORIA MAYORES -
PREJUVENIL DAMAS 500 MTS

Final Ranking

1 41 Susana Zapata Gonzalez JMC DE RIONEGRO ANTIOQUIA 00:46.658
2 20 Mariana Bonet Calderon A VIVAS BOGOTA 00:46.661
3 352 Luisamara Alvarez Da Silva CARDENALES PATIN CLUB ATLANTICO 00:47.404

4 219 Aslhy Andrea Acevedo Jaimes ESTRELLAS EN LINEA DEL MILENIO NORTE DE
SANTANDER 00:47.544

5 45 Mariana Ambuila Reinoso CHAMPIONS CLUB VALLE 00:46.111
6 538 Ana Lucía Rosado Rojas SINTRAMIENERGETICA MAGDALENA 00:47.705
7 252 Laura Sofia Arango Libreros RELAMPAGO VALLE 00:47.288
8 223 Yiseth Maria Alvarez Gomez AP SKATE CORDOBA 00:47.744
9 44 Saray Nahiara Vargas MuÑoz CHAMPIONS CLUB VALLE 00:47.247

10 153 Ainara Álvarez Carvajal GRANDES PAISAS ANTIOQUIA 00:47.543
11 393 Yaiidyd Tatiana Zarate Mejia LAS PANTERAS BARRANCABERMEJA SANTANDER 00:48.709
12 53 Paula Andrea Forero Ayala TALENTO EN LINEA BOGOTA 00:49.081
13 19 Emmy Juanita Ramirez Mora A VIVAS BOGOTA 00:47.752
14 262 Sharley Sofia Osorio Moreno PEGASOS ELITE BOLIVAR 00:48.082
15 391 Maria Beatriz Torres Castillo LA SAETA SPORT VALLE 00:49.058
16 354 Blanka Daniela Castro Zambrano CHAMPIONS MALK SPORT CESAR 00:49.331 False Start 1
17 54 Loren Alejandra Roa Ruiz TALENTO EN LINEA BOGOTA 00:48.455
18 422 Mariana Sofía Díaz Parra SPORT COBOS BOGOTA 00:48.464
19 338 Laura Ximena Meza Otero HORMIGUEROS FNR SANTANDER 00:48.474
20 501 Lina sofia Ariza Mateus PATIN LATINO BOGOTA 00:48.523
21 392 Danna Sophia Vasquez Quijano LAS PANTERAS BARRANCABERMEJA SANTANDER 00:48.557
22 301 Valery López Valencia ALC CLUB VALLE 00:48.576
23 318 Maria Camila Bolaños Trujillo MILENIUM CALDAS 00:48.651
24 373 Maria Jose Bohorquez Rincon DM BOGOTA BOGOTA 00:48.773
25 127 Gabriela Angulo Mahecha TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA 00:48.926
26 21 Nicole Valentina Ciro Quijano A VIVAS BOGOTA 00:49.136
27 278 Maria del Mar Berrio Ambuila CORPORACION LMT VALLE 00:49.141 False Start 1
28 339 Valeria Aguilar pimiento HORMIGUEROS FNR SANTANDER 00:49.164
29 502 Maria Paula Carranza Alvarez PATIN LATINO BOGOTA 00:49.193
30 407 Manuela Zapata Echavarría PAEN ANTIOQUIA 00:49.314
31 336 Yuri Catalina Castro BolaÑos LIONS SKATE FACATATIVA CUNDINAMARCA 00:49.353
32 1 Mariana Castillo Ochoa BOGOTA ELITE DC BOGOTA 00:49.369
33 394 Karol Tatiana Rubio Figueroa LAS PANTERAS BARRANCABERMEJA SANTANDER 00:49.402
34 147 Luciana Duque Lopez SIN FRONTERAS QUINDIO QUINDIO 00:49.444
35 106 Sofia Carolina Doria Tapias CORDOPATIN CORDOBA 00:49.497
36 199 Mariana Gaviria Pastrana CORRECAMINOS NEIVA HUILA 00:49.497
37 366 Maria Paulina Ochoa Garcia COPATIN ANTIOQUIA 00:49.617
38 205 Charol Juliana Corredor Dimas COBOS DC BOGOTA 00:49.723
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39 261 Ana Sofia Restrepo Palomino AGUILAS DEL CAFE RISARALDA 00:49.758
40 289 Maria Paula Sanchez Lopez SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:49.857
41 330 Salome Borja Carvajal HALCONES DORADOS QUINDIO QUINDIO 00:49.890
42 498 Maria Angel Moissl Cuello AY SPORT CESAR CESAR 00:49.902
43 2 Sofia Alejandra Forero Torres BOGOTA ELITE DC BOGOTA 00:49.953
44 207 Nicole Mariana Gonzalez Mora COBOS DC BOGOTA 00:50.209
45 363 Hillary Duque Yepes COPATIN ANTIOQUIA 00:50.335
46 499 Jassay Dashany Ayala Cuello HALCONES DORADOS MAICAO GUAJIRA 00:50.362
47 506 Maria Sofia Sanchez Luna SPEED RIDER SAN ANTONIO DEL TEQ CUNDINAMARCA 00:50.431
48 377 Xiomara Mahecha Lopez FENIX PERLA DEL OTUN RISARALDA 00:50.621
49 288 Maria Jose Benavides Aristizabal SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:50.745
50 107 Fidan Sophia Bektas Raciny CORDOPATIN CORDOBA 00:50.768
51 166 Laura Sofia Ramirez Acosta TALENTOS DEL VALLE VALLE 00:50.840
52 332 Mayra Alejandra Hernandez Giraldo HALCONES DORADOS QUINDIO QUINDIO 00:50.959 False Start 1
53 477 Danna Julieth Peña Díaz SPORTS STARS CUNDINAMARCA 00:51.212
54 485 Sarah Valerya Torres Zamudio SOACHA ELITE RENDIMIENTO CUNDINAMARCA 00:51.224
55 519 Rachel Sophie Palacios Martinez OIKOS BOGOTA 00:51.469 False Start 1
56 453 Valeria Chacon Tapias SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 00:51.535
57 225 Andrea Montalvo Ayala AP SKATE CORDOBA 00:51.536
58 520 Mariana Barajas torres OIKOS BOGOTA 00:51.773
59 200 Sharich Xiomara Gorron Silva CORRECAMINOS NEIVA HUILA 00:55.391
60 522 Mary Paz Viña Pahuana LOS PONYS CESAR CESAR 00:55.478
61 525 Isabella Riaño Suarez PATRIOTAS EN LINEA BOYACA 00:55.854
62 365 Sofia Garcia Ortega COPATIN ANTIOQUIA 00:55.915
63 128 Luciana Suarez Alcaraz TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA Did Not Finish
64 229 Sharick Sofia Fernandez De La Cruz SINTRAMIENERGETICA MAGDALENA Did Not Finish
65 523 Vaiholeth Yalena Zorro Torralba PATRIOTAS EN LINEA BOYACA Did Not Finish
66 340 Karen Daniela Piza Sarmiento PATRIOTAS BC BOYACA Did Not Start
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5TA VALIDA NACIONAL 2026 VÁLIDAS NACIONALES PUNTUABLES CATEGORIA MAYORES - PREJUVENIL
VARONES 500 MTS

Final Ranking

1 7 Samuel Alejandro Murillo Romero BOGOTA ELITE DC BOGOTA 00:44.933
2 208 Manuel Santiago Bautista Sanchez COBOS DC BOGOTA 00:45.455
3 12 Aaron Carabali Angulo SEMILLAS VALLE VALLE 00:45.773
4 42 Jeronimo Giraldo Arrieta JMC DE RIONEGRO ANTIOQUIA 00:45.895
5 539 Juan Jose Jovel Amaya HV WAYRA BOGOTA 00:44.798
6 369 Estiben Rueda Escobar CRISTALINA SKATING META 00:45.480
7 415 Adrián Camilo Salinas Alarcon PRIDE LINE BOGOTA 00:45.489
8 182 Juan Esteban Valoy Florez FUNDACION LOS DELFINES VALLE 00:45.535
9 439 Juan Esteban Castillo Gonzalez ROYAL SKATE BOGOTA BOGOTA 00:45.734 False Start 1

10 494 Pablo Andres Cattousse Gonzales ASOCIACION HUEHUETENANGO GUATEMALA 00:46.018
11 286 Samuel Felipe Rojas Barreto SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:46.562
12 259 Angel Daniel Hernandez Melo AGUILAS DEL CAFE RISARALDA 00:46.606
13 24 Sergio Andres Ospina Taborda A VIVAS BOGOTA 00:46.149
14 264 Juan Jose Maestre Charris JG NICHOLLS MAGDALENA 00:46.407
15 108 Kleybert Medina Parra CORDOPATIN CORDOBA 00:46.671
16 508 Daniel Steven Guartos Marroquin LINCE BOGOTA BOGOTA 00:46.767
17 195 Juan Diego Díaz Ordoñez ESFODEVA VALLE 00:46.926
18 236 Gadalfanaf Ramirez Ramirez EMBAJADORES NOBSA BOYACA 00:47.150

19 483 Carlos Mario Florez Contreras CORRECAMINOS EN ACCION NORTE DE
SANTANDER 00:47.286

20 362 Santiago Correa Zapata COPATIN ANTIOQUIA 00:47.362
21 413 Luis Alejandro Sanchez Aceldas PANTERAS META META 00:47.444
22 162 Jose Samuel Giraldo Gomez TALENTOS DEL VALLE VALLE 00:47.574
23 383 Flavio Adriano Merlo Leo ACTIVO GUAMAL META 00:47.872
24 438 Angelo Daniel Florian Castañeda ROYAL SKATE BOGOTA BOGOTA 00:47.998
25 469 Daniel santiago Quiroga poloche PROELITE DM META 00:49.654 False Start 1
26 527 Joostinee bernardo Vega pinilla PATRIOTAS EN LINEA BOYACA 00:50.075
27 368 Didier Alejandro Triana MuÑoz CRISTALINA SKATING META 00:50.633 False Start 1
28 475 kevin Gabriel vega Rodriguez ML SOBRE RUEDAS GIRARDOT CUNDINAMARCA 00:51.085
29 524 Esteban Chisino Lozano PATRIOTAS EN LINEA BOYACA Disqualified For Technical Fault
30 503 Juan Felipe Rozo Jiménez PATIN LATINO BOGOTA Did Not Start
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5TA VALIDA NACIONAL 2026 VÁLIDAS NACIONALES PUNTUABLES CATEGORIA MAYORES - JUVENIL 15-16-
17 AÑOS DAMAS 500 MTS

Final Ranking

1 13 Gisell Alejandra Caicedo Arango SEMILLAS VALLE VALLE 00:45.798
2 85 Melany Laureth Lara Marmol PROSKATE SANTANDER SANTANDER 00:46.060
3 170 Yoselyn Paola Rojo Mosquera TEAM FENIX ANTIOQUIA 00:46.127
4 149 María Angela Maldonado Rodriguez BERENICE MORENO BOLIVAR 00:46.599
5 10 Mariana Lizeth Teran Almanza BOGOTA ELITE DC BOGOTA 00:46.593
6 135 Juliana Villada Herrera TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA 00:47.321
7 171 Juanita Echeverri Gutierrez TEAM FENIX ANTIOQUIA 00:47.473
8 528 Viviana Gonzales Molina YOPAL TEAM SKATE CASANARE 00:46.096
9 131 Emmily Gutierrez Jimenez TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA 00:46.483

10 116 Mariangel Hernandez Fonseca TEQUENDAMA AC BOGOTA 00:46.822
11 321 Valeria Rivera González MARIO DURAN ATLANTICO 00:47.301
12 29 Karen Sofia Rocha Cajamarca A VIVAS BOGOTA 00:46.299
13 479 Zhara Sofia Velasco Ladino SPORTS STARS CUNDINAMARCA 00:46.916
14 134 Gabriela Sierra Jaller TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA 00:47.400
15 414 Michelle Prestan Moreno PATIN K-RIBE CLUB PKC ATLANTICO Disqualified For Technical Fault
16 160 Laura sofia Cardona solanilla TALENTOS DEL VALLE VALLE 00:47.063
17 72 Laura Sofia Diaz Mendoza DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:47.071
18 267 Juliana Vergara Morales PATIN CARIBE SUCRE SUCRE 00:47.110 False Start 1
19 224 Jessymar Lopesierra Barrera AP SKATE CORDOBA 00:47.115
20 420 Celeste Castro Cohen SEMILLAS BOLIVAR BOLIVAR 00:47.152
21 14 Isabella Rojas Gironza SEMILLAS VALLE VALLE 00:47.246

22 534 Bhavya Bajaj INDIA
Federación
Colombiana de
Patinaje

00:47.260

23 176 Sara Nicolle Giron Ramirez A VIVAS RENDIMIENTO BOGOTA 00:47.268
24 172 Sharon Valeria Cortes Cortes TEAM FENIX ANTIOQUIA 00:47.338
25 347 Danna Valentina Martinez Mahecha LOS ALCARAVANES CASANARE 00:47.359
26 265 Gabriela Peñaranda Medina JG NICHOLLS MAGDALENA 00:47.388
27 50 Sara Mosquera Hernandez CHAMPIONS CLUB VALLE 00:47.514
28 310 Maria Cecilia Guarnizo Mejía ABSOLUTE SKATE TOLIMA 00:47.515
29 529 Paula Andrea Mogollon Rojas YOPAL TEAM SKATE CASANARE 00:47.520
30 28 Allegra Castañeda Molina A VIVAS BOGOTA 00:47.559
31 305 Sharik Yulieth May Perez DIAMOND CUNDINAMARCA 00:47.560
32 158 Valentina Henriquez Botero GRANDES PAISAS ANTIOQUIA 00:47.909
33 488 Nikol Dayanna Rojas Herreño SOACHA ELITE RENDIMIENTO CUNDINAMARCA 00:47.964
34 385 Maria Camila Rivera Gallego GIRASKATE ANTIOQUIA 00:48.004
35 293 Laureen Sofia Tinjaca Zarate SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:48.051 False Start 1
36 462 Olenka Montenegro Ramos SKATE TEAM PERU PERU 00:48.089
37 419 Isabella Montenegro González SANTA MARTA ELITE MAGDALENA 00:48.207
38 245 Maria Fernanda Rodriguez Lopez BACATA DC BOGOTA 00:48.256
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39 484 Nicol Valeria Bernal Blanco CORRECAMINOS EN ACCION NORTE DE
SANTANDER 00:48.468

40 410 Yanay Nataly David Rivera PANTERAS META META 00:48.723

41 281 Danna Gabriela Pérez arevalo NORTH SKATE NORTE DE
SANTANDER 00:48.819

42 424 Sarah Mateus Garcia SPORT COBOS BOGOTA 00:48.846
43 408 Salome Bermudez Muñoz PAEN ANTIOQUIA 00:48.861
44 297 Luz Gabriela Caballero Torres SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:48.875
45 27 Aura Sofia Alzate Alzate A VIVAS BOGOTA 00:49.029
46 244 Laura Fernanda Sánchez Salgado BACATA DC BOGOTA 00:49.062
47 209 Luciana Martinez Perez COBOS DC BOGOTA 00:49.065
48 521 Valerie Nicole Blandon Rodriguez OIKOS BOGOTA 00:49.175
49 400 Camila Sofía Tomassetti Romero NAYMAR GUARICO VENEZUELA 00:49.228
50 246 Alejandra Ochoa Rodriguez BACATA DC BOGOTA 00:49.332 False Start 1
51 396 Paula Sofía Morales Ospina LEGIONARIOS TUNJA BOYACA 00:49.365
52 358 Laura Sofia Aley Pulgarin META CLUB META 00:49.452
53 227 Dulce María Izquierdo Banda AP SKATE CORDOBA 00:49.600
54 380 Sofía Zapata Calle FENIX PERLA DEL OTUN RISARALDA 00:49.783
55 473 Nicol Dayana Soriano Tellez COMPENSAR BOGOTA 00:49.917
56 266 Valery Michell Ramos Bustillo JG NICHOLLS MAGDALENA 00:50.092
57 540 Helen Dayanne Paez Naffar TEQUENDAMA BOGOTA 00:50.356
58 478 Valery Dayan Ardila Morales SPORTS STARS CUNDINAMARCA 00:50.398
59 492 Gabriela Luz Mar Castillo Guamuch ASOCIACION HUEHUETENANGO GUATEMALA 00:50.607
60 541 Maria Fernanda Solana Mier DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:50.669 False Start 1
61 515 Gabriela Rodriguez Diaz SPEED FORCE BOGOTA 00:50.844
62 441 Isabel Sofia Mejia Bohorquez ROYAL SKATE BOGOTA BOGOTA 00:50.978
63 387 Maria Camila Prieto Ramirez GSL SKATING META 00:51.042
64 306 Marian Valentina Castro Casas DIAMOND CUNDINAMARCA 00:51.313
65 514 Andrea Isabel Sierra Lora SAN PEDRO SOBRE RUEDAS SUCRE 00:51.786
66 452 Mayra Alejandra Peñaloza Gomez SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 00:51.858
67 516 Maureen Gabriela Fajardo Ordoñez SPEED FORCE BOGOTA 00:51.933
68 367 Juliana Muñoz Botero COPATIN ANTIOQUIA 00:52.634
69 375 Isabela Varon Garcia DM BOGOTA BOGOTA 00:53.143
70 399 Emily Romero Plata MAR CARIBE MAGDALENA 00:53.311
71 411 Laura Valentina Sanchez Roa PANTERAS META META 00:53.345
72 474 Valeria Cubides Urrea COMPENSAR BOGOTA 00:55.483
73 517 Gery Alejandra Sanabria Poveda SLIDERS BOGOTA Did Not Finish
74 388 Valentina Hernandez Villa GSL SKATING META Did Not Finish
76 307 Sara Loreins Fernandez Sosa DIAMOND CUNDINAMARCA Did Not Start
75 323 Eilleen Paola Montenegro chima MARIO DURAN ATLANTICO Disqualified For Sports Fault
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5TA VALIDA NACIONAL 2026 VÁLIDAS NACIONALES PUNTUABLES CATEGORIA MAYORES -
JUVENIL 15-16-17 AÑOS VARONES 500 MTS

Final Ranking

1 76 Hector Jose Bayona Fonseca DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:43.084
2 353 Wilmar de Jesus Charris Ariza CARDENALES PATIN CLUB ATLANTICO 00:43.215
3 132 Emanuel Ramos Mosquera TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA 00:43.689 False Start 1
4 95 Juan David Torres Plata TEQUENDAMA BOGOTA 00:43.785
5 238 Daniel Felipe Sanchez Lizarazo TITANS BOGOTA BOGOTA 00:43.334
6 47 Juan Jose Atehortua Peña CHAMPIONS CLUB VALLE 00:44.128
7 405 Tomás Moncada Castro PAEN ANTIOQUIA 00:44.039
8 481 Wilcar andres Aguilar rivera PATIN CLUB LA JAGUA CESAR 00:44.289
9 84 Juan Felipe Silva Rodriguez PROSKATE SANTANDER SANTANDER 00:43.854

10 428 Jhonatan David Jiménez Cardozo SPORT COBOS BOGOTA 00:44.211
11 100 Nicolás Perez casallas TEQUENDAMA BOGOTA 00:44.536
12 146 Daniel Alberto Rodríguez Rodríguez SIN FRONTERAS QUINDIO QUINDIO 00:44.759
13 15 Santiago Taquez oviedo SEMILLAS VALLE VALLE 00:44.339
14 333 Andres Camilo Pedraza Rodriguez LA JAGUA SOBRE RUEDAS CESAR 00:44.406
15 331 Luis Miguel Arredondo cuervo HALCONES DORADOS QUINDIO QUINDIO 00:45.026
16 109 Julio Cesar Rodriguez Coronado CORDOPATIN CORDOBA 00:45.211
17 249 Samuel Fernández Ahumada BACATA DC BOGOTA 00:44.406
18 159 Jacobo Ramirez Miranda GRANDES PAISAS ANTIOQUIA 00:44.465
19 511 Hector Santiago Suaza Mora CPF FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 00:44.494
20 133 Juan Camilo Londoño Jaraba TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA 00:44.596
21 73 Jhon alexsander Herrera de la rosa DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:44.659
22 285 Isaac de Jesús Morales Berrío CODECAR BOLIVAR 00:44.777 False Start 1
23 215 Edwin Alejandro Gómez Hernández COBOS DC BOGOTA 00:44.809
24 194 Javier Gustavo Hermann Espinoza ESFODEVA VALLE 00:44.866
25 370 Anderson Yulian Gonzalez Escobar CRISTALINA SKATING META 00:44.900
26 59 Yohan Eduardo García Marroquín TALENTO EN LINEA BOGOTA 00:44.907
27 328 Edwin Samuel López Cadena ASES DEL PATIN NARIÑO 00:44.984 False Start 1
28 450 Jeremy Matias Aguilar Rojas CAZADORES BOGOTA 00:45.018
29 417 Luis Felipe Turriago Murcia PUERTO LOPEZ SKATING CLUB META 00:45.168
30 161 Santiago Saavedra Muñoz TALENTOS DEL VALLE VALLE 00:45.405
31 346 Jose Luis Beltran Lotero PATRIOTAS BC BOYACA 00:45.409
32 510 Juan Angel Romero Orrego CPF FUSAGASUGA CUNDINAMARCA 00:45.610
33 46 Carlos Alberto Molina Mera CHAMPIONS CLUB VALLE 00:45.620
34 292 Juan Alejandro Mena Quiñones SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:45.663 False Start 1
35 163 Anthony Angulo lame TALENTOS DEL VALLE VALLE 00:45.688
36 99 Dylan Convers Maya TEQUENDAMA BOGOTA 00:45.696

37 533 Bhavit Bajaj INDIA
Federación
Colombiana de
Patinaje

00:45.723

38 482 Samuel Francisco Crow González CHORROS LINE MAGDALENA 00:45.822
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39 404 Matias Ocampo Carvajal PAEN ANTIOQUIA 00:45.875
40 426 Martin Cristancho Mora SPORT COBOS BOGOTA 00:46.106 False Start 1
41 337 Kevin Julian Beltran Susa LIONS SKATE FACATATIVA CUNDINAMARCA 00:46.213
42 451 Juan Manuel Infante Velasco SKATE BOY IBAGUE TOLIMA 00:46.396
43 258 Jorge Samuel Castaño Rojas AGUILAS DEL CAFE RISARALDA 00:46.459
44 270 Luis Miguel Nieto Ordonez MRC TOLIMA TOLIMA 00:46.691
45 491 Pedro Jose Castro Mejia ASOCIACION HUEHUETENANGO GUATEMALA 00:46.705 False Start 1
46 500 Juan Camilo Rangel Gonzalez PATIN LATINO BOGOTA 00:46.777
47 382 Daniel Garcia Cubillos FENIX PERLA DEL OTUN RISARALDA 00:46.878
48 472 Juan Esteban Rosero Sanchez COMPENSAR BOGOTA 00:46.990

49 283 Juan Diego Cardozo Garcia NORTH SKATE NORTE DE
SANTANDER 00:46.996

50 432 Kevin Santiago Castañeda Escobar TABIO ELITE CUNDINAMARCA 00:47.000
51 294 Juan David Giraldo Ospina SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:47.008

52 284 Fabricio Muñoz Luna NORTH SKATE NORTE DE
SANTANDER 00:47.151

53 513 Beitman Arley Cristancho Galvis SKATE ELITE NORTE DE
SANTANDER 00:47.238

54 504 Santiago Alejandro Patiño Ursola PATIN LATINO BOGOTA 00:47.239
55 342 David Santiago Tiria Rincon PATRIOTAS BC BOYACA 00:47.765
56 466 Juan Jose Tunjano Beltran PROELITE DM META 00:47.843
57 234 Alvaro Andres Africano Tirano PANAMERICANO CASANARE 00:48.210
58 303 Brayan Felipe Arevalo Peña DIAMOND CUNDINAMARCA 00:48.587
59 304 Angel Omar Villar Garrido DIAMOND CUNDINAMARCA 00:48.732 False Start 1
60 416 Santiago Alejandro Camelo Hernandez PRIDE LINE BOGOTA 00:49.973
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5TA VALIDA NACIONAL 2026 VÁLIDAS NACIONALES PUNTUABLES CATEGORIA MAYORES - MAYORES
DAMAS 500 MTS

Final Ranking

1 105 Maria Fernanda Timms Ariza CMB CARTAGENA BOLIVAR 00:46.952
2 18 Kollin Andrea Castro Mosquera SEMILLAS VALLE VALLE 00:47.046
3 104 Geiny Carmela Pajaro Guzman CMB CARTAGENA BOLIVAR 00:47.461 False Start 1
4 74 Angely vanessa Arango terraza DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:47.629
5 118 Maria Ximena Alzate Ceballos TEQUENDAMA AC BOGOTA 00:45.700
6 43 Salome Salinas balanta JMC DE RIONEGRO ANTIOQUIA 00:46.048
7 11 Dali Angelica Mosquera Mosquera BOGOTA ELITE DC BOGOTA 00:45.857
8 406 Valeria Rodriguez Lopez PAEN ANTIOQUIA 00:45.587 False Start 1
9 443 Maria Fernanda Rozo Montoya ROYAL SKATE BOGOTA BOGOTA 00:45.920

10 192 Dairy Charith Londoño Cárdenas ESFODEVA VALLE 00:45.939
11 51 Melissa Rebolledo vargas CHAMPIONS CLUB VALLE 00:46.546
12 322 Kiara Luz Vásquez Pinilla MARIO DURAN ATLANTICO 00:45.657
13 49 Nicol Larrahondo Escobar CHAMPIONS CLUB VALLE 00:46.174
14 83 Andrea Juliana Herrera Herrera DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:46.569
15 402 Isabella Buitrago Uribe PAEN ANTIOQUIA 00:47.295
16 274 Maria Belen Llorente Mestra HOT WHEELS SKATE CORDOBA 00:46.098
17 263 Edith Andrea Vásquez Carbajalino PEGASOS ELITE BOLIVAR 00:46.135
18 110 Valentina Velasquez Campo CORDOPATIN CORDOBA 00:46.140
19 250 Maria Camila Ramirez Son BACATA DC BOGOTA 00:46.211
20 371 Stefannia Barreiro Rodríguez DEPORTIVO MORICHAL VALLE 00:47.385
21 37 Karol Daniela Gongora Vente A VIVAS BOGOTA 00:48.278
22 226 Melissa Paola Pérez Castañeda AP SKATE CORDOBA 00:48.314
23 280 Diven Danitza Mosquera Gomez CORPORACION LMT VALLE 00:48.390
24 526 Jimena Jimenez Maza PATRIOTAS EN LINEA BOYACA 00:48.924
25 316 Valentina Cardona Tabares MILENIUM CALDAS 00:49.002
26 507 Vivian rocio González abella SPEED RIDER SAN ANTONIO DEL TEQ CUNDINAMARCA 00:49.484
27 489 Samantha Avendaño Calderon SOACHA ELITE RENDIMIENTO CUNDINAMARCA 00:49.595
28 251 Danna Alejandra Bello Hurtado BACATA DC BOGOTA 00:50.450
29 201 Heidy Valeria Figueroa Quiroga CORRECAMINOS NEIVA HUILA 00:51.288
30 361 Hasley Sofia Quintero Arrieta META CLUB META 00:52.861
31 401 Sara Muñoz Moreno PAEN ANTIOQUIA Disqualified For Sports Fault
32 36 Angela Lizeth Quintero Barajas A VIVAS BOGOTA Disqualified For Sports Fault
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5TA VALIDA NACIONAL 2026 VÁLIDAS NACIONALES PUNTUABLES CATEGORIA MAYORES - MAYORES
VARONES 500 MTS

Final Ranking

1 447 Jhon Edwar Tascon Holguin CAZADORES BOGOTA 00:44.348
2 231 Javier Stevel Baldion Fernandez PANAMERICANO CASANARE 00:44.502 False Start 1
3 457 Jose Carlos Rojas Rangel GYGYSKATE - VENEZUELA VENEZUELA 00:44.611
4 82 Nicolas Rodrigo Barrios HerreÑo DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:44.625
5 180 Steven Villegas Ceballos DEPORTIVO POWER SKATE VALLE 00:43.881
6 327 Ivan Felipe Fajardo Bastidas ASES DEL PATIN NARIÑO 00:44.465
7 87 Salomon Enrique Carballo Arrieta PROSKATE SANTANDER SANTANDER 00:47.522
8 178 Samuel Arturo Ospina Taborda A VIVAS RENDIMIENTO BOGOTA 00:43.555
9 312 Pablo Andres Giron Quiceno CAMPEONES RISARALDA RISARALDA 00:43.876

10 505 Sebastian Ruiz Garcia SALVADOR
Federación
Colombiana de
Patinaje

00:43.921

11 145 Juan Diego Yepes Restrepo SIN FRONTERAS QUINDIO QUINDIO 00:45.112
12 403 Tomás Arango González PAEN ANTIOQUIA 00:43.881
13 471 Abraham Moises Escorcia Pabon FENIX MAGDALENA MAGDALENA 00:44.192 False Start 1
14 390 Estevan Arley Prada Finscue HUELLAS PATIN CLUB CAUCA 00:44.300
15 476 Michael Stiven Lugo Correa ML SOBRE RUEDAS GIRARDOT CUNDINAMARCA 00:43.771
16 80 Elimelec Ospino viloria DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:43.789
17 257 Juan Miguel Garcia Hernandez AGUILAS DEL CAFE RISARALDA 00:43.832
18 151 Alejandro Jose Tabares Marmolejo BERENICE MORENO BOLIVAR 00:43.853
19 448 Santiago Vasquez Villarreal CAZADORES BOGOTA 00:43.894
20 421 Jholean Giuseph Polo García SKATE LIFE MAGDALENA 00:44.097
21 464 Bernardo Angel Timoteo Gomez SKATE TEAM PERU PERU 00:44.115
22 444 Andres David Mantilla Gutierrez ROYAL SKATE BOGOTA BOGOTA 00:44.192
23 140 Diego Alejandro Rios Jimenez TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA 00:44.209
24 459 Edwar José Pacheco Martinez SAMPUES SOBRE RUEDAS SUCRE 00:44.528 False Start 1
25 308 Santiago Molano Rubio DIAMOND CUNDINAMARCA 00:44.748
26 461 Emiliano Daza ATLAS CLUB ARGENTINA CAP 00:44.804
27 273 Andres Felipe Chaparro Pedraza MRC TOLIMA TOLIMA 00:45.134
28 535 Fernando Daza JAGUAR CLUB BRASIL 00:45.945
29 300 Michael Fernando Sierra Varela SOACHA ELITE CUNDINAMARCA 00:45.991
30 357 Miguel Angel Piracoca Rocha 360 SKATE META 00:46.037
31 356 Jorge Armando Rodriguez Bocanegra 360 SKATE META 00:46.045
32 435 Yorlei Andres Herrera Zapata TABIO ELITE CUNDINAMARCA 00:46.946
33 79 Diego Alejandro Mayorga Ortiz DEPORTIVO PROSKATE SANTANDER 00:49.285
34 493 Donny Ricardo Perez Mauricio ASOCIACION HUEHUETENANGO GUATEMALA 00:50.700
35 143 Jose David Cardona Fajardo TALENTOS DE ANTIOQUIA ANTIOQUIA Disqualified For Sports Fault
36 86 Jose Andres Suarez Robles PROSKATE SANTANDER SANTANDER Disqualified For Sports Fault
37 518 Manuel Antonio Hernández Serpa ELITE FUSAGASUGA CUNDINAMARCA Did Not Start
38 470 Alejandro Daniel ChacÓn Cartaya TEAM VENEZUELA VENEZUELA Did Not Start

POS RACE
#

NAME CLUB LEAGUE TIME SANCTION
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